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Broker Assicurativo

• Il Broker di assicurazioni e' un 
intermediario indipendente 
dalle Compagnie, la cui attività
e‘ regolata dal Codice delle 
Assicurazioni Private ed è
sottoposto al controllo 
dell’ISVAP.

• Cover Broker srl è iscritta al 
Registro Unico degli 
Intermediari nella sezione 
Broker al n. B000312624 
(vedi sito www.isvap.it)



Cosa Offriamo 
• Servizi integrativi e complementari al fine di soddisfare tutte le esigenze 

del cliente in materia assicurativa .

• Un servizio tecnico sull’analisi preventiva del portafoglio assicurativo in 
essere individuando le aree di scopertura dei rischi aziendali.

• La gestione del portafoglio polizze per garantire un duraturo e 
soddisfacente rapporto con il Cliente seguendo con attenzione 
l’evoluzione dell’azienda .

• La gestione dei sinistri attraverso una corretta denuncia del sinistro in 
funzione delle modalità di accadimento offrendo una consulenza tecnica 
sulla valutazione del danno nella fase di transizione e definizione con le 
Compagnie.



I Nostri Servizi
• “Planning Assicurativo”

un quadro completo e semplice per conoscere le coperture e i costi 
assicurativi in essere individuando le aree di miglioramento.

• “Revisione delle Coperture”
Le polizze di assicurazione sono contratti di difficile interpretazione per i 
non addetti ai lavori ,è quindi necessario un continuo colloquio fra l’
Azienda e il Broker (dovere di quest’ultimo di trasferire al cliente tutto 
in un linguaggio comprensibile). 

• “Riforma dei contratti ”
solo in  questa fase l’azienda stabilirà se il piano assicurativo 
proposto da COVER BROKER è soddisfacente per meritare 
incarico alla gestione di consulente attraverso il mandato. 



IL NOSTRO MAGGIORE INTERESSE E’
FARE I VOSTRI INTERESSI

• Polizze aziendali classiche e All risk
• RC prodotti
• Merce in refrigerazione 
• Polizze Trasporti
• Polizza Tutela Legale 
• Polizze Fidejussorie
• Polizze sulla tutela Familiare
• RC amministratori (D & O ) 
• Polizze sanitarie e infortuni 
• Polizze del montaggio
• Polizze All risk su leasing 
• Polizze Guasti alle macchine 
• Polizze All risk Pannelli Fotovoltaici
• Libro matricola veicoli aziendali 
• TFM Amministratori 



Consulenti professionisti dedicati  alla tua Azienda

• Individuazione dei rischi dell’ azienda attraverso 
un consulente dedicato per analisi tecnica dei 
prodotti ;

• Ottimizzazione dei costi assicurativi ;
• Gestione amministrativa delle polizze evitando 

impiego di risorse umane dell’azienda .



Contatta il tuo Consulente      

• Marcello Savella msavella@coverbroker.it cell. 338.260.45.30
• Giovanni Cesaro gcesaro@coverbroker.it cell. 329.614.41.96
• Luca D’Angelo ldangelo@coverbroker.it cell. 339.813.01.29
• Gianpiero Panza gpanza@coverbroker.it cell. 328.927.40.25
• Roberto Mazzara rmazzara@coverbroker.it cell. 333.579.05.34
• Paola Nicodemo      info@coverbroker.it cell. 393.170.18.93
• Giuseppe Zaolino gzaolino@coverbroker.it cell. 333.795.44.41
• Fabio Ferrara          fferrara@coverbroker.it cell. 328.955.90.65


